
GDAY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

1 MESSAGGI UN SEN 31,22 25,85 35,09 92,16
2 MORRONE UN 38,33 24,72 33,24 96,29
3 LUCIONI UN 37,03 26,61 36,86 100,50
4 DE SILVESTRO UN SEN 39,26 28,34 33,47 101,07
5 CARCIONE UN MIL\SEN 47,77 34,58 36,75 119,10
6 COLOMBO ST. UN 46,18 34,83 38,97 119,98
7 DEIANA UN SEN 53,78 29,92 37,38 121,08
8 COMOLLI UN 37,70 43,44 44,40 125,54
9 MOTTIN UN 48,78 23,04 58,02 129,84
10 CASTELLETTI m UN SEN 52,98 35,65 45,32 133,95
11 CATTONI UN 42,74 34,78 58,38 135,90
12 TORASSO UN SEN 56,30 32,33 47,70 136,33
13 FERRE' UN LADY 46,58 57,26 46,47 150,31
14 SEELIGER UN 53,59 49,88 51,89 155,36
15 FAIMALI UN SEN 53,39 60,08 46,54 160,01
16 CAVERZASI UN 55,51 35,67 69,15 160,33
17 SCUDERI UN 83,06 24,48 54,64 162,18
18 TIBILETTI UN SEN 47,10 38,31 81,29 166,70
19 AZZALIN UN 63,21 39,17 67,39 169,77
20 MARCOTTI UN 70,49 48,64 54,49 173,62
21 GIANNAVOLA UN 45,97 79,30 49,93 175,20
22 D'ELIA UN 71,98 55,34 52,59 179,91
23 SPALENZA UN 67,36 42,67 73,45 183,48
24 VARVELLA UN 53,88 34,76 95,70 184,34
25 ZUCCARINI UN 67,18 62,31 66,67 196,16
26 GRASSI UN 57,85 55,53 86,12 199,50

Arcisate 5 novembre 2017 pagina 1 di 3



GDAY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

27 LOSI UN SEN 68,45 58,68 72,56 199,69
28 PASQUINELLI UN SEN 62,49 84,44 61,70 208,63
29 MILILLO UN 60,23 75,53 77,37 213,13
30 MURACHELLI UN 88,24 48,12 79,45 215,81
31 CARACCIOLO UN MIL 107,57 64,67 50,13 222,37
32 PAGGI UN 85,58 91,57 60,56 237,71
33 MONTELEONE UN 99,29 71,68 85,47 256,44
34 DISARO' UN SEN 50,81 105,23 108,40 264,44
35 PANICALI UN 96,03 85,00 89,31 270,34
36 COPPOLA UN 113,81 70,62 111,82 296,25
37 MAZZOLA UN 119,79 87,28 102,20 309,27
38 PICCINALI UN SEN 70,91 139,39 120,48 330,78
39 BRIATICO UN 145,61 97,85 95,20 338,66
40 FRABONI UN SEN 91,30 141,96 109,57 342,83
41 ZANICHELLI UN 151,92 147,58 68,28 367,78
42 CORRENT UN 101,25 151,39 116,65 369,29
43 DIGIROLAMO UN 133,58 207,58 61,59 402,75
44 MENSI UN SEN 121,22 153,14 139,40 413,76
45 BRAGHIN UN 113,42 194,93 124,35 432,70
46 BASILICO UN SEN 137,42 273,39 160,76 571,57
47 BOSSI UN 146,10 234,64 191,52 572,26
48 FRANZETTI UN 152,78 246,12 176,48 575,38
49 BRUNORO UN 167,18 237,00 173,44 577,62
50 MARINI UN SEN 182,47 223,46 182,91 588,84
51 GIGANTE UN LADY 197,25 218,68 179,44 595,37
52 TARPINI UN LADY 196,55 199,42 201,77 597,74
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GDAY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

53 FIOLETTI UN LADY 201,67 208,91 207,64 618,22
54 PERINO UN MIL 39,13 17,74 999,00 1055,87
55 VINCI UN SEN 50,14 137,15 999,00 1186,29
56 BERETTA UN SEN 85,88 999,00 112,54 1197,42
57 MONDINI UN SEN 154,01 81,90 999,00 1234,91
58 CELLINI UN SEN 999,00 139,30 122,16 1260,46
59 PANTANO UN MIL 999,00 27,86 999,00 2025,86
60 FACCHINETTI UN 999,00 68,67 999,00 2066,67
61 BARBIZZI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
62 BRUSCHI UN MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
63 CATTANEO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
64 CONTI UN LAW 999,00 999,00 999,00 2997,00
65 DI FRANCESCO UN MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
66 DRAGO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
67 GALLO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
68 GIRETTI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
69 INZOLI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
70 MANASSERO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
71 MARIANI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
72 PRADELLI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
73 RIILLO ANTON UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
74 RIILLO DIEGO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
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GDAY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

1 PELLEGRIS ST 28,49 22,20 27,78 78,47
2 SILVESTRI ST LAW 33,65 29,13 37,39 100,17
3 VIVALDO ST MIL 40,47 29,65 36,50 106,62
4 RAPACCIUOLO ST 50,82 27,43 30,39 108,64
5 PEROTTI ST SEN 46,20 30,44 37,03 113,67
6 BAROFFIO ST 52,11 36,30 37,07 125,48
7 PELLEGRINI ST 44,69 34,65 64,13 143,47
8 ESPOSITO MAX ST MIL 47,67 50,80 46,25 144,72
9 PIANTANIDA ST 48,78 48,65 48,67 146,10
10 ANGIOLINI ST SEN 52,52 48,96 44,85 146,33
11 MINIGOZZI ST 55,24 42,78 48,59 146,61
12 PORRO ST 39,62 37,61 73,61 150,84
13 BELLINAZZO ST 57,92 44,73 56,00 158,65
14 RODIA ST SEN 60,53 35,69 65,68 161,90
15 CUTRIGNELLI ST 57,55 53,62 55,60 166,77
16 CASTELLAN ST 45,96 61,26 60,30 167,52
17 CASTELLETTI p ST 64,06 51,51 63,65 179,22
18 RAGGI ST 50,36 65,78 63,32 179,46
19 MINELLA ST 64,73 43,78 79,74 188,25
20 MALGAROLI ST 58,37 82,44 47,81 188,62
21 RIZZO ST 60,58 56,05 79,38 196,01
22 CANAGLIA ST 83,87 43,94 75,07 202,88
23 BORGHI ST SEN 37,87 79,39 90,17 207,43
24 MONTEFIORI ST 62,33 73,75 71,97 208,05
25 COLOMBO ALD. ST SEN 79,18 65,13 67,37 211,68
26 CORNA ST 72,38 59,40 87,29 219,07
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GDAY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

27 BALLARA ST 60,81 86,90 77,10 224,81
28 MINGHINI ST SEN 93,93 59,78 79,23 232,94
29 PEDROLETTI ST 117,78 49,81 90,84 258,43
30 CALLEGARI ST SEN\MIL 87,26 85,59 85,80 258,65
31 ESPOSITO MAU ST SEN 48,90 113,28 98,54 260,72
32 MARINI ST 67,83 105,31 91,88 265,02
33 BARALDO ST SEN 70,71 113,39 88,81 272,91
34 MEZZANOTTE ST 112,07 67,95 97,29 277,31
35 AZZOLINI ST 71,05 118,71 99,40 289,16
36 PONTE ST 76,42 128,36 98,37 303,15
37 VISMARA ST 65,45 111,15 128,10 304,70
38 VALENTI ST 79,18 149,23 77,15 305,56
39 MANZATO ST 106,87 101,35 116,73 324,95
40 VEZZOSI ST SEN 63,36 186,77 95,88 346,01
41 ZERBI ST SEN 178,90 79,16 96,81 354,87
42 MAFFIOLI ST 96,65 127,94 147,03 371,62
43 MARSIGLI ST 92,94 216,00 70,55 379,49
44 ZAPPA ST 80,79 210,70 90,45 381,94
45 GALVAN ST LADY 110,92 176,94 165,14 453,00
46 SOANA UN SEN 134,10 142,78 189,10 465,98
47 ROMANO UN 126,70 151,18 194,86 472,74
48 FERRARI UN LADY 115,17 172,57 190,40 478,14
49 IENNARELLI UN LADY 112,78 182,55 187,67 483,00
50 ALBINI ST SEN 113,72 191,39 182,76 487,87
51 BACCHETTA UN LADY 118,06 179,14 197,32 494,52
52 CARBONE ST 44,61 42,80 999,00 1086,41
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GDAY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FIVE TO GLOCK THE PLATES GLOCK M Totale

53 TROJA ST SEN 98,26 84,46 999,00 1181,72
54 MELFI ST SEN\LADY 136,41 154,78 999,00 1290,19
55 BOTTINELLI ST 999,00 63,61 999,00 2061,61
56 SANARICO ST 999,00 172,15 999,00 2170,15
57 ARCHETTO ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
58 ARMENTINI ST LADY 999,00 999,00 999,00 2997,00
59 CERRI ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
60 COLOMBO ALE ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
61 CONTE ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
62 COSCIA ST LADY 999,00 999,00 999,00 2997,00
63 EFFENDY ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
64 FERRARINI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
65 GALLOTTI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
66 LARI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
67 MARTINO ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
68 PERA ST MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
69 PIAZZA ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
70 PISTOLESI ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
71 RUOTOLO ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
72 RUSSO ST MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
73 VESCIO ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

1 DE SILVESTRO SEN 18,02
2 PELLEGRIS 18,43
3 RODIA SEN 22,16
4 CARCIONE MIL\SEN 22,97
5 SCUDERI 25,56
6 CASTELLETTI m SEN 26,38
7 CUTRIGNELLI 26,58
8 CATTONI 26,86
9 CARBONE 27,44
10 PAGGI 28,58
11 CASTELLETTI p 30,22
12 SILVESTRI LAW 31,53
13 MONTELEONE 31,91
14 MESSAGGI SEN 32,18
15 PEDROLETTI 32,20
16 CAVERZASI 32,28
17 PELLEGRINI 33,25
18 MINIGOZZI 33,61
19 CASTELLAN 34,13
20 D'ELIA 34,30
21 COPPOLA 34,63
22 BRIATICO 34,84
23 CANAGLIA 35,38
24 BORGHI SEN 36,48
25 CORNA 36,81
26 RAPACCIUOLO 37,03
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

27 SPALENZA 37,59
28 CONTI LAW 37,86
29 TORASSO SEN 38,03
30 ZANICHELLI 38,76
31 SEELIGER 40,06
32 TIBILETTI SEN 40,33
33 ARCHETTO 41,57
34 ZUCCARINI 41,65
35 RAGGI 42,81
36 MELFI SEN\LADY 42,87
37 VALENTI 42,91
38 BELLINAZZO 45,00
39 RUOTOLO SEN 45,86
40 LOSI SEN 45,92
41 BALLARA 46,48
42 PANICALI 46,69
43 DEIANA SEN 46,95
44 MINELLA 47,71
45 BARALDO SEN 48,70
46 MARINI 48,71
47 GALVAN LADY 51,21
48 MANZATO 52,03
49 BOTTINELLI 53,18
50 CORRENT 53,51
51 COLOMBO ST. 54,44
52 MEZZANOTTE 55,09
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

53 MARCOTTI 55,50
54 FRABONI SEN 56,85
55 ZAPPA 57,35
56 LUCIONI 57,77
57 MINGHINI SEN 60,27
58 MANASSERO 60,81
59 MONTEFIORI 62,00
60 PEROTTI SEN 62,23
61 COLOMBO ALD. SEN 62,53
62 MURACHELLI 66,87
63 CELLINI SEN 68,00
64 MILILLO 68,26
65 BAROFFIO 69,25
66 PORRO 71,68
67 PIAZZA 72,23
68 TROJA SEN 72,96
69 CONTE 74,04
70 DISARO' SEN 74,92
71 ANGIOLINI SEN 75,69
72 MALGAROLI 76,99
73 MOTTIN 77,33
74 CALLEGARI SEN\MIL 80,27
75 AZZOLINI 81,67
76 PICCINALI SEN 85,22
77 MAZZOLA 86,48
78 RIZZO 88,61
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

79 MARSIGLI 89,30
80 MAFFIOLI 91,64
81 COSCIA LADY 103,76
82 GIANNAVOLA 116,06
83 MENSI SEN 133,27
84 ARMENTINI LADY 999,00
85 AZZALIN 999,00
86 BARBIZZI SEN 999,00
87 BASILICO SEN 999,00
88 BERETTA SEN 999,00
89 BRAGHIN 999,00
90 BRUSCHI MIL 999,00
91 CARACCIOLO MIL 999,00
92 CATTANEO 999,00
93 CERRI SEN 999,00
94 COLOMBO ALE 999,00
95 COMOLLI 999,00
96 DI FRANCESCO MIL 999,00
97 DIGIROLAMO 999,00
98 DRAGO 999,00
99 EFFENDY 999,00
100 ESPOSITO MAU SEN 999,00
101 ESPOSITO MAX MIL 999,00
102 FACCHINETTI 999,00
103 FAIMALI SEN 999,00
104 FERRARINI 999,00
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

105 FERRE' LADY 999,00
106 GALLO 999,00
107 GALLOTTI 999,00
108 GIRETTI SEN 999,00
109 GRASSI 999,00
110 INZOLI SEN 999,00
111 LARI 999,00
112 MARIANI 999,00
113 MARTINO 999,00
114 MONDINI SEN 999,00
115 MORRONE 999,00
116 PANTANO MIL 999,00
117 PASQUINELLI SEN 999,00
118 PERA MIL 999,00
119 PERINO MIL 999,00
120 PIANTANIDA 999,00
121 PISTOLESI SEN 999,00
122 PONTE 999,00
123 PRADELLI 999,00
124 RIILLO ANTON SEN 999,00
125 RIILLO DIEGO 999,00
126 RUSSO MIL 999,00
127 SANARICO 999,00
128 VARVELLA 999,00
129 VESCIO 999,00
130 VEZZOSI SEN 999,00
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GEN 5 DRILL Classifica Generale

Pos. Shooter Cat. Totale

131 VINCI SEN 999,00
132 VISMARA 999,00
133 VIVALDO MIL 999,00
134 ZERBI SEN 999,00
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FUNNY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
FOUR TO 

PLATE Totale

1 COLOMBO ST. UN 9,06 13,75 19,33 42,14
2 CARCIONE UN MIL\SEN 7,60 15,62 21,61 44,83
3 CATTONI UN 10,94 15,14 23,81 49,89
4 LUCIONI UN 8,30 21,11 20,64 50,05
5 MESSAGGI UN SEN 19,35 11,19 19,78 50,32
6 SEELIGER UN 10,23 14,08 26,90 51,21
7 MOTTIN UN 10,61 17,25 25,22 53,08
8 CAVERZASI UN 7,85 15,17 30,52 53,54
9 TIBILETTI UN SEN 7,61 24,98 23,19 55,78
10 D'ELIA UN 8,19 14,80 35,70 58,69
11 MURACHELLI UN 21,43 16,45 23,17 61,05
12 DE SILVESTRO UN SEN 9,31 30,32 21,69 61,32
13 CASTELLETTI m UN SEN 11,68 25,43 28,25 65,36
14 ZANICHELLI UN 16,24 22,30 27,44 65,98
15 SCUDERI UN 5,83 10,66 50,78 67,27
16 MARCOTTI UN 11,03 25,54 31,39 67,96
17 TORASSO UN SEN 10,26 23,20 36,45 69,91
18 AZZALIN UN 8,90 14,40 51,21 74,51
19 SPALENZA UN 18,89 26,15 30,96 76,00
20 DEIANA UN SEN 14,23 37,91 27,51 79,65
21 FERRE' UN LADY 31,88 18,65 32,21 82,74
22 PASQUINELLI UN SEN 11,71 30,75 44,30 86,76
23 PAGGI UN 40,52 17,77 28,65 86,94
24 LOSI UN SEN 15,13 25,06 51,92 92,11
25 VARVELLA UN 21,82 15,99 55,01 92,82
26 COPPOLA UN 21,77 12,25 65,80 99,82
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FUNNY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
FOUR TO 

PLATE Totale

27 PANICALI UN 31,76 37,93 41,50 111,19
28 MONTELEONE UN 23,19 46,29 41,89 111,37
29 ZUCCARINI UN 23,07 27,41 61,86 112,34
30 FAIMALI UN SEN 25,32 58,21 29,21 112,74
31 FRABONI UN SEN 21,50 47,95 53,45 122,90
32 GIANNAVOLA UN 17,65 41,18 69,59 128,42
33 BRAGHIN UN 46,72 23,07 69,40 139,19
34 CORRENT UN 34,63 54,88 49,86 139,37
35 BERETTA UN SEN 49,01 58,08 33,22 140,31
36 DISARO' UN SEN 22,35 65,15 54,43 141,93
37 MILILLO UN 27,01 75,02 43,54 145,57
38 BASILICO UN SEN 33,89 27,81 89,11 150,81
39 BRIATICO UN 50,86 43,54 83,77 178,17
40 MENSI UN SEN 62,14 59,52 77,77 199,43
41 PERINO UN MIL 15,94 12,39 999,00 1027,33
42 PANTANO UN MIL 7,05 21,81 999,00 1027,86
43 COMOLLI UN 28,77 24,63 999,00 1052,40
44 DIGIROLAMO UN 43,31 24,64 999,00 1066,95
45 MONDINI UN SEN 50,94 79,68 999,00 1129,62
46 CONTI UN LAW 999,00 999,00 27,03 2025,03
47 MANASSERO UN 999,00 999,00 35,56 2033,56
48 CARACCIOLO UN MIL 999,00 999,00 63,42 2061,42
49 BARBIZZI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
50 BRUSCHI UN MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
51 CATTANEO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
52 CELLINI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
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FUNNY UNLIMITED Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
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53 DI FRANCESCO UN MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
54 DRAGO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
55 FACCHINETTI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
56 GALLO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
57 GIRETTI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
58 GRASSI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
59 INZOLI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
60 MARIANI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
61 MAZZOLA UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
62 MORRONE UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
63 PICCINALI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
64 PRADELLI UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
65 RIILLO ANTON UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
66 RIILLO DIEGO UN 999,00 999,00 999,00 2997,00
67 VINCI UN SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
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FUNNY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
FOUR TO 

PLATE Totale

1 BAROFFIO ST 6,83 15,44 19,51 41,78
2 PELLEGRIS ST 6,01 11,25 26,19 43,45
3 CASTELLETTI p ST 9,54 12,09 21,99 43,62
4 PELLEGRINI ST 8,57 13,48 23,94 45,99
5 RAPACCIUOLO ST 8,11 15,54 24,80 48,45
6 ESPOSITO MAX ST MIL 9,92 17,14 22,22 49,28
7 CUTRIGNELLI ST 9,21 29,72 22,64 61,57
8 CASTELLAN ST 15,20 22,74 27,59 65,53
9 BELLINAZZO ST 10,70 26,75 29,81 67,26
10 CARBONE ST 12,45 23,40 33,13 68,98
11 PEROTTI ST SEN 11,32 33,10 25,72 70,14
12 VIVALDO ST MIL 14,53 22,85 35,49 72,87
13 BORGHI ST SEN 11,40 19,31 42,62 73,33
14 CORNA ST 14,41 25,78 37,85 78,04
15 MEZZANOTTE ST 24,22 19,61 36,00 79,83
16 CANAGLIA ST 11,79 24,88 44,61 81,28
17 VEZZOSI ST SEN 9,90 42,80 33,59 86,29
18 ESPOSITO MAU ST SEN 9,05 43,17 34,14 86,36
19 BALLARA ST 10,05 39,93 37,84 87,82
20 PORRO ST 21,24 39,92 28,90 90,06
21 RIZZO ST 15,02 33,03 42,85 90,90
22 MINELLA ST 14,87 40,51 37,26 92,64
23 MONTEFIORI ST 22,47 30,29 41,97 94,73
24 PONTE ST 15,91 24,78 56,31 97,00
25 MALGAROLI ST 30,24 27,82 40,55 98,61
26 MARINI ST 27,76 34,55 43,20 105,51
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FUNNY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
FOUR TO 

PLATE Totale

27 COLOMBO ALD. ST SEN 24,50 27,83 57,61 109,94
28 MANZATO ST 19,02 26,80 69,18 115,00
29 RAGGI ST 30,31 30,60 54,51 115,42
30 PEDROLETTI ST 47,02 37,44 31,84 116,30
31 VALENTI ST 27,73 38,26 52,89 118,88
32 MAFFIOLI ST 25,96 38,30 60,71 124,97
33 TROJA ST SEN 24,01 39,17 67,16 130,34
34 VISMARA ST 20,26 50,14 62,61 133,01
35 MINGHINI ST SEN 26,80 29,42 88,20 144,42
36 ZAPPA ST 15,33 50,49 83,99 149,81
37 MARSIGLI ST 52,02 35,56 63,96 151,54
38 CALLEGARI ST SEN\MIL 25,46 47,69 104,45 177,60
39 MELFI ST SEN\LADY 36,48 58,04 86,50 181,02
40 AZZOLINI ST 15,78 53,86 114,08 183,72
41 PIANTANIDA ST 10,12 17,14 999,00 1026,26
42 ZERBI ST SEN 21,81 37,63 999,00 1058,44
43 SANARICO ST 41,77 61,85 999,00 1102,62
44 ARCHETTO ST 999,00 999,00 21,46 2019,46
45 PIAZZA ST 999,00 999,00 28,64 2026,64
46 RODIA ST SEN 999,00 999,00 31,51 2029,51
47 CONTE ST 999,00 999,00 35,30 2033,30
48 RUOTOLO ST SEN 999,00 999,00 52,46 2050,46
49 BARALDO ST SEN 999,00 999,00 64,50 2062,50
50 GALVAN ST LADY 999,00 999,00 66,71 2064,71
51 COSCIA ST LADY 999,00 999,00 75,11 2073,11
52 ANGIOLINI ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
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FUNNY STOCK Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. FAST BBH DRILL
FOUR TO 
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53 ARMENTINI ST LADY 999,00 999,00 999,00 2997,00
54 BOTTINELLI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
55 CERRI ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
56 COLOMBO ALE ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
57 EFFENDY ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
58 FERRARINI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
59 GALLOTTI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
60 LARI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
61 MARTINO ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
62 MINIGOZZI ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
63 PERA ST MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
64 PISTOLESI ST SEN 999,00 999,00 999,00 2997,00
65 RUSSO ST MIL 999,00 999,00 999,00 2997,00
66 SILVESTRI ST LAW 999,00 999,00 999,00 2997,00
67 VESCIO ST 999,00 999,00 999,00 2997,00
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Averall (glock+funny) Classifica Generale

Pos. Shooter Div. Cat. Glock Funny Totale

1 PELLEGRIS ST 78,47 43,45 121,92
2 MESSAGGI UN SEN 92,16 50,32 142,48
3 LUCIONI UN 100,50 50,05 150,55
4 RAPACCIUOLO ST 108,64 48,45 157,09
5 COLOMBO ST. UN 119,98 42,14 162,12
6 DE SILVESTRO UN SEN 101,07 61,32 162,39
7 CARCIONE UN MIL\SEN 119,10 44,83 163,93
8 BAROFFIO ST 125,48 41,78 167,26
9 VIVALDO ST MIL 106,62 72,87 179,49
10 MOTTIN UN 129,84 53,08 182,92
11 PEROTTI ST SEN 113,67 70,14 183,81
12 CATTONI UN 135,90 49,89 185,79
13 PELLEGRINI ST 143,47 45,99 189,46
14 ESPOSITO MAX ST MIL 144,72 49,28 194,00
15 CASTELLETTI m UN SEN 133,95 65,36 199,31
16 DEIANA UN SEN 121,08 79,65 200,73
17 TORASSO UN SEN 136,33 69,91 206,24
18 SEELIGER UN 155,36 51,21 206,57
19 CAVERZASI UN 160,33 53,54 213,87
20 TIBILETTI UN SEN 166,70 55,78 222,48
21 CASTELLETTI p ST 179,22 43,62 222,84
22 BELLINAZZO ST 158,65 67,26 225,91
23 CUTRIGNELLI ST 166,77 61,57 228,34
24 SCUDERI UN 162,18 67,27 229,45
25 CASTELLAN ST 167,52 65,53 233,05
26 FERRE' UN LADY 150,31 82,74 233,05
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27 D'ELIA UN 179,91 58,69 238,60
28 PORRO ST 150,84 90,06 240,90
29 MARCOTTI UN 173,62 67,96 241,58
30 AZZALIN UN 169,77 74,51 244,28
31 SPALENZA UN 183,48 76,00 259,48
32 FAIMALI UN SEN 160,01 112,74 272,75
33 MURACHELLI UN 215,81 61,05 276,86
34 VARVELLA UN 184,34 92,82 277,16
35 BORGHI ST SEN 207,43 73,33 280,76
36 MINELLA ST 188,25 92,64 280,89
37 CANAGLIA ST 202,88 81,28 284,16
38 RIZZO ST 196,01 90,90 286,91
39 MALGAROLI ST 188,62 98,61 287,23
40 LOSI UN SEN 199,69 92,11 291,80
41 RAGGI ST 179,46 115,42 294,88
42 PASQUINELLI UN SEN 208,63 86,76 295,39
43 CORNA ST 219,07 78,04 297,11
44 MONTEFIORI ST 208,05 94,73 302,78
45 GIANNAVOLA UN 175,20 128,42 303,62
46 ZUCCARINI UN 196,16 112,34 308,50
47 BALLARA ST 224,81 87,82 312,63
48 COLOMBO ALD. ST SEN 211,68 109,94 321,62
49 PAGGI UN 237,71 86,94 324,65
50 ESPOSITO MAU ST SEN 260,72 86,36 347,08
51 MEZZANOTTE ST 277,31 79,83 357,14
52 MILILLO UN 213,13 145,57 358,70
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53 MONTELEONE UN 256,44 111,37 367,81
54 MARINI ST 265,02 105,51 370,53
55 PEDROLETTI ST 258,43 116,30 374,73
56 MINGHINI ST SEN 232,94 144,42 377,36
57 PANICALI UN 270,34 111,19 381,53
58 COPPOLA UN 296,25 99,82 396,07
59 PONTE ST 303,15 97,00 400,15
60 DISARO' UN SEN 264,44 141,93 406,37
61 VALENTI ST 305,56 118,88 424,44
62 VEZZOSI ST SEN 346,01 86,29 432,30
63 ZANICHELLI UN 367,78 65,98 433,76
64 CALLEGARI ST SEN\MIL 258,65 177,60 436,25
65 VISMARA ST 304,70 133,01 437,71
66 MANZATO ST 324,95 115,00 439,95
67 FRABONI UN SEN 342,83 122,90 465,73
68 AZZOLINI ST 289,16 183,72 472,88
69 MAFFIOLI ST 371,62 124,97 496,59
70 CORRENT UN 369,29 139,37 508,66
71 BRIATICO UN 338,66 178,17 516,83
72 MARSIGLI ST 379,49 151,54 531,03
73 ZAPPA ST 381,94 149,81 531,75
74 BRAGHIN UN 432,70 139,19 571,89
75 MENSI UN SEN 413,76 199,43 613,19
76 BASILICO UN SEN 571,57 150,81 722,38
77 CARBONE ST 1086,41 68,98 1155,39
78 PIANTANIDA ST 146,10 1026,26 1172,36
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79 COMOLLI UN 125,54 1052,40 1177,94
80 TROJA ST SEN 1181,72 130,34 1312,06
81 BERETTA UN SEN 1197,42 140,31 1337,73
82 ZERBI ST SEN 354,87 1058,44 1413,31
83 DIGIROLAMO UN 402,75 1066,95 1469,70
84 MELFI ST SEN\LADY 1290,19 181,02 1471,21
85 PERINO UN MIL 1055,87 1027,33 2083,20
86 RODIA ST SEN 161,90 2029,51 2191,41
87 CARACCIOLO UN MIL 222,37 2061,42 2283,79
88 BARALDO ST SEN 272,91 2062,50 2335,41
89 MONDINI UN SEN 1234,91 1129,62 2364,53
90 GALVAN ST LADY 453,00 2064,71 2517,71
91 PANTANO UN MIL 2025,86 1027,86 3053,72
92 MORRONE UN 96,29 2997,00 3093,29
93 SILVESTRI ST LAW 100,17 2997,00 3097,17
94 ANGIOLINI ST SEN 146,33 2997,00 3143,33
95 MINIGOZZI ST 146,61 2997,00 3143,61
96 GRASSI UN 199,50 2997,00 3196,50
97 SANARICO ST 2170,15 1102,62 3272,77
98 MAZZOLA UN 309,27 2997,00 3306,27
99 PICCINALI UN SEN 330,78 2997,00 3327,78
100 VINCI UN SEN 1186,29 2997,00 4183,29
101 CELLINI UN SEN 1260,46 2997,00 4257,46
102 ARCHETTO ST 2997,00 2019,46 5016,46
103 CONTI UN LAW 2997,00 2025,03 5022,03
104 PIAZZA ST 2997,00 2026,64 5023,64
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105 CONTE ST 2997,00 2033,30 5030,30
106 MANASSERO UN 2997,00 2033,56 5030,56
107 RUOTOLO ST SEN 2997,00 2050,46 5047,46
108 BOTTINELLI ST 2061,61 2997,00 5058,61
109 FACCHINETTI UN 2066,67 2997,00 5063,67
110 COSCIA ST LADY 2997,00 2073,11 5070,11
111 ARMENTINI ST LADY 2997,00 2997,00 5994,00
112 BARBIZZI UN SEN 2997,00 2997,00 5994,00
113 BRUSCHI UN MIL 2997,00 2997,00 5994,00
114 CATTANEO UN 2997,00 2997,00 5994,00
115 CERRI ST SEN 2997,00 2997,00 5994,00
116 COLOMBO ALE ST 2997,00 2997,00 5994,00
117 DI FRANCESCO UN MIL 2997,00 2997,00 5994,00
118 DRAGO UN 2997,00 2997,00 5994,00
119 EFFENDY ST 2997,00 2997,00 5994,00
120 FERRARINI ST 2997,00 2997,00 5994,00
121 GALLO UN 2997,00 2997,00 5994,00
122 GALLOTTI ST 2997,00 2997,00 5994,00
123 GIRETTI UN SEN 2997,00 2997,00 5994,00
124 INZOLI UN SEN 2997,00 2997,00 5994,00
125 LARI ST 2997,00 2997,00 5994,00
126 MARIANI UN 2997,00 2997,00 5994,00
127 MARTINO ST 2997,00 2997,00 5994,00
128 PERA ST MIL 2997,00 2997,00 5994,00
129 PISTOLESI ST SEN 2997,00 2997,00 5994,00
130 PRADELLI UN 2997,00 2997,00 5994,00
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131 RIILLO ANTON UN SEN 2997,00 2997,00 5994,00
132 RIILLO DIEGO UN 2997,00 2997,00 5994,00
133 RUSSO ST MIL 2997,00 2997,00 5994,00
134 VESCIO ST 2997,00 2997,00 5994,00
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